CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LO T) Start Brno LO T) START BRNO
Soutéz, Kategorie: l. liga oddilovych druzstev muzi, Reflexni luk
Disciplina, Sezéna: Tercova, 2020
Vedouci druzstva: Martin Ondra
Adresa: Okrouhla 375/3, 625 00, Brno-Bohunice
Telefon, Email: 720148201, ondra.martin@seznam.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni |Poznamka

1 Dufek Michal

1969

2 | Kohoutek Jan

1987

Ondra Martin

1987

3
4 |Podnecky Josef

1981

5 |Prax Jakub

1983

6 |Soucek Karel

1983

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 2020-03-14

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Pﬁdsﬂ

Podpis a razitko STK CLS




Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LO T) Start Brno LO T) START BRNO

Prebor oddilovych druzstev dorostu, Reflexni luk (strana 1/2)

Disciplina, Sezéna: Tercova, 2020
Vedouci druzstva: Tomas Pikula
Adresa: Voriskova 5, 623 00, Brno

Telefon, Email: 604974254, tomas.p.samot@gmail.com

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |Poznamka
1 |Bundschuh Franz Alexander 2005
2 |Dlouha Markéta 2006
3 |Dufek Martin 2003
4 | Dvorak Jakub 2004
5 |FiSerova Kristyna 2004
6 |Frycova Gabriela 2001
7 |Frycova Veronika 2005
8 |Glier Lukas 2005
9 |[Chramostova Michaela 2004
10 [Jurackova Michaela 2004
11 [Kalenda Jan 2001
12 |Pavlikova Valentina 2005
13 |Sedlackova Radka 2003
14 |[Smetana Matéj 2003
15 ([Solnicka Barbora 2005

Datum vyplnéni soupisky: 2020-03-14

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Spo rtﬂqu H.‘Ch nic/kﬁ ku mise
/ Prédseda”

Podpis a razitko STK CLS




CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LO T) Start Brno LO T) START BRNO
Soutéz, Kategorie: Prebor oddilovych druzstev dorostu, Reflexni luk (strana 2/2)
Disciplina, Sezéna: Tercova, 2020
Vedouci druzstva: Tomas Pikula
Adresa: Voriskova 5, 623 00, Brno

Telefon, Email: 604974254, tomas.p.samot@gmail.com

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |Poznamka

1 Strihavka Adam 2004

2 | Wicar Michael 2006

Wildmannova Klara 2002

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 2020-03-14 Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Pﬁﬂsﬂ £

Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9



Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

Adresa:

Telefon, Email:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LO T) Start Brno LO T) START BRNO

Prebor oddilovych druzstev muzi, Reflexni luk
Tercova, 2020

Pavel Berlinsky

Krasného 53, 636 00, Brno

723 657 530, berlinsky@centrum.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |Poznamka
1 ([Berlinsky Pavel 1956
2 | Cihak Daniel 1983
3 | Dostal Marek 1989
4 |Foltyn Filip 2000
5 | Hajek Rudolf 1972
6 |Klem Robert 2000
7 |Pikula Tomas 1978
8 |Susta JiFi 1959
9 |Vondruska Jindfich 1974
10
11
12
13
14
15
Datum vyplnéni soupisky: 2020-03-14 Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Cesky lu,l(ﬁ_;—ti‘elgi:kﬁr"mz
Sportovad téchnickd komise
S Prédseda

Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LO T) Start Brno LO T) START BRNO
Soutéz, Kategorie: Prebor oddilovych druzstev zen, Reflexni luk
Disciplina, Sezéna: Tercova, 2020
Vedouci druzstva: Alena Dostalova
Adresa: Kotérova 2037/1b, 613 00, Brno

Telefon, Email: 731214766, sta321@seznam.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |Poznamka
1 |Do Erika 2001
2 |Dostalova Alena 1989
3 |Hubackova Dana 1984
4 | Pikulova Barbora 1982
5 |PiSova Petra 1982
6 |Praxova Eva 1983
7 |Sivakova Alena 1986
8 |Trckova Petra 1990
9 |[Vozdecka Ivana 1975
10
11
12
13
14
15
Datum vyplnéni soupisky: 2020-03-14 Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Pﬁdsﬂ

Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




